Директору

____________________________________________________

(Ф.И. О. родителей)

______________________________________________
(адрес регистрации по паспорту)

___________________________________________________

_____________________________________________
(адрес фактического проживания, телефон)

____________________________________________________

заявление.

Прошу предоставить с « __ »________________ __ 20_____ года горячее

питание за счет субсидий из средств окружного бюджета ХМАО

моему(моей) _________________,обучающемуся (обучающейся) ___________

(сыну, дочери)

класса ____________________________________________________________ ,

(Ф.И. ребенка)

как члену семьи участника спецоперации,

члена семьи граждан Российской Федерации, призванного на военную службу

по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации.

(нужное подчеркнуть)

(При наличии) документ (справка, удостоверение) № _от « ____________ » ___ 20 г.

Копия документа прилагается.

Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.

« ____  »  ________________ 20___ года

 ______________________ /_______________________________________________
(подпись) (расшифровка подписи)